仪
奥
A
O
Y
I
E
L

7
-2-
三、型号命名
XMT □  -7□□□-□①　 ②　③　④　 （7为系列编号,方框中的代号含义如下表)
①字母代码：外形尺寸
⑤
②数字代码　 ③数字代码　 ④字母代码　 ⑤
 外形尺寸(mm)
  底 高 深× ×
  外壳接线类型开孔尺寸
（mm）
字
母
  报警输出
（辅助）(注2)
主控制输出 其　它
 A: 96×96 76
 D: 72 72 76
 E: 48 96 76
×
× ×
× ×
 G: 48×48×86
1:一路上限报警：
　默认为偏差值
2:两路报警输出
上限默认为偏差值
下限默认为绝对值
0:无报警功能
92 92
×
68 68
×
45 92
×
0:二位式(继电器)
其它备注信息
45 45
×
3:位式PID
 (继电器通断比例）
    例型号: XMTA-719B:外形尺寸为96*96,一路报警继电器输出(默认上限偏差),主输出为4-20mA,
默认热电偶输入(但可修改,详见说明书后述)
外形尺寸为48*48系列(即XMTG系列)最多只支持一路报警功能；
注2:
注1:
只有模拟量输出型才支持模拟量输入(模拟量一般指4-20mA、1-5V、0-20mA及0-5V等)
8:PID调节直流电压输出
  (DC12V)
9:PID调节模拟量输出
  (例：4～20mA、1 5V)～
四、面板说明
①：PV－采样值显示窗
②：SV－设定值显示窗
③：AT－自整定指示灯
④：OP1(ON)－第一路(主输出)输出状态指示灯
⑤：
⑥：
⑦：
⑧：
⑨：
⑩：
(或SET)－设定菜单键\保存确定键
(或   )－移位键\自整定开启键
(或   )- 设定值减键
(或   )－设定值加健
ALM1－第一路报警输出指示灯
ALM2－第二路报警输出指示灯
（以XMTD系列为例）
PV
SV
AT OUT AL1 Al2
1